和経協 4 発第 77 号

                              令和 5 年 1 月 23 日

支部会員各位

                             和歌山県経営者協会

                             日高支部長 高垣太郎

第２（１６５）回 日高支部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度第２回支部会を、下記のとおり開催いたします。

会議では、和歌山県日高振興局長から地域の現状や県の支援等の説明を、また野村證券

和歌山支店長からは、今年の経済動向についての見通し等についてご講話いただきます。

会議終了後には懇親会を予定しておりますので、何かとご多忙の折とは存じますが、
お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                       敬具

記

１．開催日時  令和５年２月２８日（火）１６:００～

２．会  場  御坊商工会議所「特別会議室」（TEL:0738-22-1008）

３．次  第 ◆会議（１６：００～１７：３０）

(1)支部長あいさつ

(2)講話①：和歌山県日高振興局 振興局長 中井 寛 氏

「日高地域の現状と取組について(仮題)」

講話②：野村證券株式会社和歌山支店 支店長 菊地 正記 氏

「卯年に跳ねる経営者のための『誰もが知ってる野村の、
誰もが知らないノムラの課題解決』」

                    (3)事務局伝達事項

       ◆懇親会（１８：００～）
           会場 「多仁本」 （TEL: 0738-22-0470）

会費 ５,０００円（当日頂戴します）
＊当日欠席の場合は、準備しておりますので会費のご負担をお願い致
します。出来る限り、代理の方のご出席をお願い致します。

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、ＦＡＸにて

２月２１日（火）迄に御坊商工会議所あてにお願いします。
         御坊商工会議所 ＦＡＸ:０７３８-２３-１２４５

以 上

第２（１６５）回 日高支部会

出 欠 通 知

１．日 時 令和５年２月２８日（火）

会 議１６：００～  御坊商工会議所
懇親会１８：００～  多仁本

貴 社 名

ご出席者

役  職  名 ご  氏  名 会 議 懇親会

出席・欠席 出席・欠席

○印をお付けください。

＊当日欠席の場合は、準備しておりますので会費のご負担をお願い致します。
出来る限り、代理の方のご出席をお願い致します。

ご出欠通知は御坊商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。

御坊商工会議所 ＦＡＸ:０７３８-２３-１２４５

          ＜申込み締切日 ２月２１日（火）＞

和歌山県経営者協会